

Položkový rozpočet projektu do výšky požadovanej dotácie

Názov žiadateľa (obec bez štatútu mesta)

Obec Skrabské

Okres

Vranov nad Topľou

Kraj

Prešovský

Požadovaná výška dotácie (€)

7 893,94

Vlastné zdroje (€)

79,74

Celkové náklady projektu (€)

7 973,68

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
1	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	135	m ²	0,700	94,50
2	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	135	m ²	0,750	101,25
3	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (2x)	135	m ²	0,250	33,75
4	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	135	m ²	0,110	14,85
5	<i>Totálny herbicid</i>	0,5	l	60,000	30,00
6	Mulčovanie rastlín štiepkou alebo mulčom pri nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (132,5+91,5)	61	m ²	2,480	151,28
7	<i>Mulčovacia štiepka</i>	3,7	m ³	40,000	148,00
8	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (174+92)	34	m ²	7,460	253,64
9	<i>Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm, farba sivá</i>	0,5	t	30,000	15,00
10	<i>Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm, farba sivá</i>	2,5	t	32,000	80,00
11	Výkop dažďového záhonu v hornine tr. 3 nesúdržných - ručným náradím plocha výkopu do 20 m ²	2,85	m ³	83,560	238,15
12	Výkop drenážneho pásu v hornine tr. 3 nesúdržných - ručným náradím plocha výkopu do 20 m ²	0,8	m ³	76,200	60,96
13	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	10	m ²	1,750	17,50
14	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	10	m ²	0,750	7,50

15	Prevrstvenie substrátu, ornice a piesku na skládke 1:1:1	0,9	m3	11,850	10,67
16	<i>Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká</i>	0,3	m3	37,000	11,10
17	<i>Piesok technický netriedený</i>	0,3	m3	60,000	18,00
18	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2 (záhony + živý plot)	95	m2	0,820	77,90
19	Osadenie obruby záhonu výšky 50 mm	50	m	1,350	67,50
20	<i>Obrubník záhradný, plast, 1000x50x80mm (koef. 1.03)</i>	50	ks	4,000	200,00
21	<i>Klinec plastový 240mm/16mm (koef. 1.03)</i>	100	ks	0,250	25,00
22	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	350	ks	0,650	227,50
23	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	75	ks	3,600	270,00
24	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	350	ks	1,560	546,00
25	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	75	ks	2,300	172,50
26	Vysádzanie cibulovín a hlŕúz	150	ks	0,300	45,00
27	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	40	m2	1,040	41,60
28	<i>Osivá tráv - semená parkovej zmesi s prímiesou ďateliny plazivej 35g/m2</i>	1,5	kg	15,000	22,50
29	Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	40	m2	0,040	1,60
30	Kosenie parkového trávniku od 1000 do 10 000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	40	m2	0,090	3,60
31	Chemické odburinenie v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko	53	m2	0,110	5,83
32	<i>Totálny herbicid</i>	0,3	l	30,000	9,00
33	Násyp povrchový pre mlatovú cestu so zhutnením valcom zo štrkopiesku fr.0/4 mm	53	m2	19,200	1 017,60
34	<i>Kamenivo povrchové na mlat, frakcia 0-4, pri hrúbke 3cm, vrátane dovozu</i>	2	m3	32,000	64,00
35	<i>Caryopteris clandonensis 'Heavenly Blue'</i>	25	ks	5,900	147,50
36	<i>Hydrangea paniculata 'Limelight'</i>	25	ks	10,500	262,50
37	<i>Prunus laurocerasus 'Otto Luyken'</i>	25	ks	7,900	197,50

38	<i>Festuca mairei</i>	30	ks	4,200	126,00
39	<i>Echinacea purpurea 'Magnus'</i>	25	ks	4,000	100,00
40	<i>Panicum virgatum 'Heavy Metal'</i>	25	ks	4,200	105,00
41	<i>Rudbeckia fulgida 'Goldstrum'</i>	15	ks	4,000	60,00
42	<i>Nepeta x faaseenii 'Walker Low'</i>	20	ks	4,000	80,00
43	<i>Gaura lindheimeri 'Whirling Butterflies'</i>	10	ks	3,900	39,00
44	<i>Aster dumosus 'Lady in Blue'</i>	20	ks	3,900	78,00
45	<i>Salvia nemorosa 'Caradonna'</i>	20	ks	4,000	80,00
46	<i>Aster novi-belgii 'Winston Churchill'</i>	15	ks	3,900	58,50
47	<i>Anemone x hybrida 'Honorine Jobert'</i>	20	ks	4,200	84,00
48	<i>Monarda fistulosa 'Croftway Pink'</i>	10	ks	4,000	40,00
49	<i>Leucanthemum x superbum 'Snow Lady'</i>	10	ks	4,000	40,00
50	<i>Perovskia atriplicifolia</i>	10	ks	4,200	42,00
51	<i>Heuchera americana 'Palace Purple'</i>	30	ks	4,000	120,00
52	<i>Iris pseudacorus</i>	10	ks	3,900	39,00
53	<i>Geranium 'Vision Violet'</i>	25	ks	3,900	97,50
54	<i>Lysimachia punctata</i>	20	ks	3,900	78,00
55	<i>Trollius europaeus</i>	25	ks	3,900	97,50
56	<i>Lythrum salicaria</i>	10	ks	4,000	40,00
57	<i>Narcissus poeticus</i>	150	ks	35,000	52,50
58	Parková lavička s operadlom a lakťovými opierkami 180x73x77, dĺžka sedáku 170 cm, s ochranným náterom dreva - 3x lazúra, dosky lavičky - smrekové drevo	3	ks	390,000	1 170,00
59	Montáž a ukotvenie parkovej lavičky vrátane výkopu, lôžka a vytvorenia betónovej pätky (D+M)	3	ks	98,180	294,54

60	Odpadkový kôš (30 L), s popolníkom, 74x51x28 cm, kovová konštrukcia s drevenými latkami zo smrekového dreva - 3x ošetrované lazúrou	1	ks	285,000	285,00
61	Montáž odpadkového koša s ukotvením vrátane výkopu, lôžka a vytvorenia betónovej pätky (D+M)	1	ks	76,370	76,37
SPOLU s DPH					7 973,68 €

UPOZORNENIE:

Stĺpec E (Jednotková cena vrátane DPH) automaticky zaokrúhľuje na 3 desatinné miesta a Stĺpec F (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!** Riad'te sa pokynmi v hárku s názvom Postup pri vyplňaní.

Pri všetkých žiadaných položkách, musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

Max. výška poskytnutia dotácie v rámci POD 2024 je 8.000 EUR a min. 1% spoluúčasť tvorí sumu 80,81 EUR (výpočet podľa vzorca $8000 / 99 \times 1$, pričom výsledok sa vždy zaokrúhľuje smerom nahor a nie matematicky).

Podpis spracovateľa:

I